
 

 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski 08.12.2023 r. 

Or.271.36.6.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
W dniu 08.12.2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim w systemie zaprojektuj – 

wybuduj 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 3 757 900,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  GALICJA SPORT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

(Galicja Sport), Wadowicka 5, 30-347 Kraków,  cena 3 591 600,00 PLN. 

b. Lider: Sport Halls Sp. z o.o., Krakowska 41/76, 50-424 Wrocław, pozostali 

Wykonawcy: Ostrowiecki Kombinat Budowlany S.A., Rosłońskiego 4, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski , cena 4 950 000,00 PLN. 

 
Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów  
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 


